
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
 DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GERIAMOJO

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS
PLĖTROS PLANO KEITIMO TVIRTINIMO

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. S1E–191
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 32

punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 patvirtintų

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių ketvirto skyriaus šeštojo skirsnio

126  ir  127  punktais,  Valstybinės  teritorijų  planavimo  ir  statybos  inspekcijos  prie  Aplinkos

ministerijos 2022-10-25 Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktu Nr. REG247226, Trakų

rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:      

1. Patvirtinti Trakų rajono savivaldybės teritorijos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  plano  keitimą  (Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo

dokumentų  rengimo  ir  valstybinės  priežiūros  informacinėje  sistemoje  (TPDRIS)  teritorijų

planavimo dokumento Nr. S-RJ-79-19-606).

2. Pavesti  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijai  šį  sprendimą  paskelbti  Lietuvos

Respublikos  teritorijų  planavimo  dokumentų  registre,  Savivaldybės  svetainėje  ir  Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės

priežiūros informacinėje sistemoje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                 Andrius

Šatevičius

Parengė
Trakų rajono savivaldybės vyriausiasis
architektas (skyriaus vedėjas)
Povilas Montvila

Architektūros skyriaus vyriausiasis specialistas
Aivaras Trainovičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-12-05 1:08:18
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TERITORIJOS GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO
IR NUOTEKŲ TVARKYMO
INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO
KEITIMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-24 Nr. S1E-191

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-25 13:49:12 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-25 13:49:16 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-05 1:08:18 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2022-12-05 1:08:18 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO TVIRTINIMO


